
Veranstalter: RC Arbö Felbermayr Wels

Offene Welser Stadt- und Bezirksmeisterschaften

Datum: Sonntag, 19. September 2021

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: Junioren
Schnitt 46,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. Ort

STIEGER Adrian1411. 2003 AUT 17:56,38RC ARBÖ Felber 46,8 km/h Rennklasse 1  

HÖRANDTNER Moritz1452. 2003 AUT 17:58,69RC ARBÖ Felber 46,8 km/h Rennklasse 1 [+0:02,31]

OBERLECHNER Luca1403. 2004 AUT 18:55,92RC ARBÖ Tom T 44,4 km/h Gäste Rennkl [+0:59,54]

GRAF Felix1424. 2003 AUT 19:21,48ARBÖ RC Steiner 43,4 km/h Gäste Rennkl [+1:25,10]

Anzahl der Starter: 4

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: EZF - Stadtmeisterschaft w
Schnitt 38,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

SCHÖNAUER Petra1191. 1971 AUT 21:42,24RC ARBÖ Felbermayr Wel 38,7 km/h Damen  

AMESBERGER Sophie1202. 2001 AUT 24:15,03CFK Rückenwind 34,6 km/h Damen [+2:32,79]

AMESBERGER Elisabeth1183. 1973 AUT 24:28,26Cfk Rückenwind 34,3 km/h Damen [+2:46,02]

Anzahl der Starter: 3

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: EZF - Stadtmeisterschaft m
Schnitt 48,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

ZOIDL Riccardo1561. 1988 AUT 17:27,81Team Felbermayr Simplo 48,1 km/h Rennklasse 1  

BOSCH Manuel1522. 1989 AUT 17:47,60Team Felbermayr Simplo 47,2 km/h Rennklasse 1 [+0:19,79]

STIEGER Adrian1413. 2003 AUT 17:56,38RC ARBÖ Felbermayr Wel 46,8 km/h Rennklasse 1 [+0:28,57]

HÖRANDTNER Moritz1454. 2003 AUT 17:58,69RC ARBÖ Felbermayr Wel 46,8 km/h Rennklasse 1 [+0:30,88]

LEHNER Daniel1545. 1994 AUT 18:01,16Team Felbermayr Simplo 46,6 km/h Rennklasse 1 [+0:33,35]

FRIEDRICH Marco1486. 1998 AUT 18:08,20Team Felbermayr Simplo 46,3 km/h Rennklasse 1 [+0:40,39]

MOSER Paul1537. 1990 AUT 18:28,51RC STEINER BIKEDOC Ov 45,5 km/h Rennklasse 1 [+1:00,70]

SCHÖNAUER Thomas1518. 2002 AUT 19:23,03Team Melasan Sport 43,3 km/h Rennklasse 1 [+1:55,22]

BÖHM Mario1219. 1973 AUT 19:52,20USC Traun 42,3 km/h Hobby 2 [+2:24,39]

PRINZ Michael14710. 1987 AUT 19:59,81RC ARBÖ Felbermayr Wel 42,0 km/h Rennklasse 1 [+2:32,00]

UNHOLD Paul14311. 1990 AUT 20:00,63RC STEINER BIKEDOC Ov 42,0 km/h Rennklasse 1 [+2:32,82]

MEINDL Martin13412. 1969 AUT 20:09,87RC ARBÖ Felbermayr Wel 41,7 km/h Rennklasse 2 [+2:42,06]

WIDMANN Manfred13113. 1964 AUT 20:23,71Tri Team Bikeworx Wels 41,2 km/h Rennklasse 2 [+2:55,90]

REPITZ Daniel10914. 1971 AUT 21:26,20Team Felbermayr Simplo 39,2 km/h Hobby 2 [+3:58,39]

ROTHKEGEL Stefan13615. 1997 AUT 21:28,30RC ARBÖ Felbermayr Wel 39,1 km/h Rennklasse 1 [+4:00,49]

HACKER Gregor14616. 1997 AUT 21:42,99RC STEINER BIKEDOC Ov 38,7 km/h Rennklasse 1 [+4:15,18]

HINTRINGER Hans-Jürgen13017. 1975 AUT 21:50,81RC ARBÖ Felbermayr Wel 38,5 km/h Rennklasse 2 [+4:23,00]

AUBERGER Roland11118. 1968 AUT 21:58,69Weißkirchen an der Traun 38,2 km/h Hobby 2 [+4:30,88]

SCHÖNAUER Hans Günther13219. 1970 AUT 22:13,00RC ARBÖ Felbermayr Wel 37,8 km/h Rennklasse 2 [+4:45,19]

GILLMAYR Karl13820. 1961 AUT 23:09,33RC ARBÖ Felbermayr Wel 36,3 km/h Rennklasse 2 [+5:41,52]

STREATER Stan10621. 1961 GBR 23:35,00RC ARBÖ Grassinger Bike 35,6 km/h Hobby 3 [+6:07,19]

SCHOISSWOHL Christian11222. 1969 AUT 23:43,85RC ARBÖ Felbermayr Wel 35,4 km/h Hobby 2 [+6:16,04]

LINNINGER Walter10723. 1959 AUT 25:24,72RC ARBÖ Felbermayr Wel 33,1 km/h Hobby 3 [+7:56,91]

Anzahl der Starter: 23
Nicht am Start: 1

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: EZF - Bezirksmeisterschaft
Schnitt 43,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

HAGER Dominik1501. 1994 AUT 19:19,15RC ARBÖ Grassinger Bike 43,5 km/h Hobby 1  

HASZKO Erwin1082. 1965 AUT 20:49,86cfk Rückenwind 40,4 km/h Hobby 2 [+1:30,71]

BUTTINGER Andreas1353. 1968 AUT 21:20,35RC Grieskirchen 39,4 km/h Rennklasse 2 [+2:01,20]

KRAUTER Stefan1054. 1968 AUT 21:44,48RC Rückenwind 38,7 km/h Hobby 2 [+2:25,33]
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VELAGIC Halid1105. 1973 AUT 22:10,61RC Rückenwind 37,9 km/h Hobby 2 [+2:51,46]

WARGA Johann1166. 1956 AUT 24:41,35RC Rückenwind 34,0 km/h Hobby 3 [+5:22,20]

Anzahl der Starter: 6
Nicht am Start: 2

Distanz 7,0 km Ergebnisliste: Jugend w
Schnitt 36,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

SCHÖNAUER Lara1031. 2006 AUT 11:37,49RC ARBÖ Felbermayr Wel 36,2 km/h Jugend w  

BERGTHALER Anja1022. 2005 AUT 12:24,75RC ARBÖ Felbermayr Wel 33,9 km/h Jugend w [+0:47,26]

Anzahl der Starter: 2
Nicht am Start: 1

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: Hobby 1
Schnitt 43,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. Ort

HAGER Dominik1501. 1994 AUT 19:19,15RC ARBÖ Grassin 43,5 km/h Hobby 1  BM

KREXHAMMER Fabian1152. 2002 AUT 23:13,60Rc Rückenwind 36,2 km/h Hobby 1 [+3:54,45]

Anzahl der Starter: 2
Nicht am Start: 2

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: Hobby 2
Schnitt 42,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

BÖHM Mario1211. 1973 AUT 19:52,20USC Traun 42,3 km/h Hobby 2  

HASZKO Erwin1082. 1965 AUT 20:49,86cfk Rückenwind 40,4 km/h Hobby 2 [+0:57,66]

REPITZ Daniel1093. 1971 AUT 21:26,20Team Felbermayr Simplo 39,2 km/h Hobby 2 [+1:34,00]

KRAUTER Stefan1054. 1968 AUT 21:44,48RC Rückenwind 38,7 km/h Hobby 2 [+1:52,28]

AUBERGER Roland1115. 1968 AUT 21:58,69Weißkirchen an der Traun 38,2 km/h Hobby 2 [+2:06,49]

VELAGIC Halid1106. 1973 AUT 22:10,61RC Rückenwind 37,9 km/h Hobby 2 [+2:18,41]

SCHOISSWOHL Christian1127. 1969 AUT 23:43,85RC ARBÖ Felbermayr Wel 35,4 km/h Hobby 2 [+3:51,65]

Anzahl der Starter: 7

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: Hobby 3
Schnitt 35,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

STREATER Stan1061. 1961 GBR 23:35,00RC ARBÖ Grassinger Bike 35,6 km/h Hobby 3  

WARGA Johann1162. 1956 AUT 24:41,35RC Rückenwind 34,0 km/h Hobby 3 [+1:06,35]

LINNINGER Walter1073. 1959 AUT 25:24,72RC ARBÖ Felbermayr Wel 33,1 km/h Hobby 3 [+1:49,72]

Anzahl der Starter: 3

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: Damen
Schnitt 38,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

SCHÖNAUER Petra1191. 1971 AUT 21:42,24RC ARBÖ Felbermayr Wel 38,7 km/h Damen  

TANZER Susanne1172. 1983 AUT 23:58,29Hörschinger Rennradfreu 35,0 km/h Damen [+2:16,05]

AMESBERGER Sophie1203. 2001 AUT 24:15,03CFK Rückenwind 34,6 km/h Damen [+2:32,79]

AMESBERGER Elisabeth1184. 1973 AUT 24:28,26Cfk Rückenwind 34,3 km/h Damen [+2:46,02]

Anzahl der Starter: 4

Seite 2
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2019 by Wolfgang LindingerAusdruck: 19.09.2021 16:58



Distanz 14,0 km Ergebnisliste: Gäste Herren
Schnitt 43,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. Ort

STAMCAR Thomas1261. 1982 AUT 19:18,48Kronstorf 43,5 km/h Gäste Herren  

SCHMIDTBAUER Fritz1232. 1985 AUT 19:44,23RC CFK Rückenw 42,6 km/h Gäste Herren [+0:25,75]

BUCHEGGER Alfred1253. 1967 AUT 19:50,13Team Haidlmair 42,4 km/h Gäste Herren [+0:31,65]

KASBAUER Josef1244. 1971 AUT 22:09,58neubike.at 37,9 km/h Gäste Herren [+2:51,10]

HUEMER Christoph1225. 1976 AUT 24:26,43URC Ried 34,4 km/h Gäste Herren [+5:07,95]

Anzahl der Starter: 5

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: Rennklasse 1
Schnitt 48,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

ZOIDL Riccardo1561. 1988 AUT 17:27,81Team Felbermayr Simplo 48,1 km/h Rennklasse 1  

BOSCH Manuel1522. 1989 AUT 17:47,60Team Felbermayr Simplo 47,2 km/h Rennklasse 1 [+0:19,79]

STIEGER Adrian1413. 2003 AUT 17:56,38RC ARBÖ Felbermayr Wel 46,8 km/h Rennklasse 1 [+0:28,57]

HÖRANDTNER Moritz1454. 2003 AUT 17:58,69RC ARBÖ Felbermayr Wel 46,8 km/h Rennklasse 1 [+0:30,88]

LEHNER Daniel1545. 1994 AUT 18:01,16Team Felbermayr Simplo 46,6 km/h Rennklasse 1 [+0:33,35]

FRIEDRICH Marco1486. 1998 AUT 18:08,20Team Felbermayr Simplo 46,3 km/h Rennklasse 1 [+0:40,39]

MOSER Paul1537. 1990 AUT 18:28,51RC STEINER BIKEDOC Ov 45,5 km/h Rennklasse 1 [+1:00,70]

SCHÖNAUER Thomas1518. 2002 AUT 19:23,03Team Melasan Sport 43,3 km/h Rennklasse 1 [+1:55,22]

PRINZ Michael1479. 1987 AUT 19:59,81RC ARBÖ Felbermayr Wel 42,0 km/h Rennklasse 1 [+2:32,00]

UNHOLD Paul14310. 1990 AUT 20:00,63RC STEINER BIKEDOC Ov 42,0 km/h Rennklasse 1 [+2:32,82]

ROTHKEGEL Stefan13611. 1997 AUT 21:28,30RC ARBÖ Felbermayr Wel 39,1 km/h Rennklasse 1 [+4:00,49]

HACKER Gregor14612. 1997 AUT 21:42,99RC STEINER BIKEDOC Ov 38,7 km/h Rennklasse 1 [+4:15,18]

Anzahl der Starter: 12
Nicht am Start: 1

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: Rennklasse 2
Schnitt 41,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

MEINDL Martin1341. 1969 AUT 20:09,87RC ARBÖ Felbermayr Wel 41,7 km/h Rennklasse 2  

WIDMANN Manfred1312. 1964 AUT 20:23,71Tri Team Bikeworx Wels 41,2 km/h Rennklasse 2 [+0:13,84]

BUTTINGER Andreas1353. 1968 AUT 21:20,35RC Grieskirchen 39,4 km/h Rennklasse 2 [+1:10,48]

HINTRINGER Hans-Jürgen1304. 1975 AUT 21:50,81RC ARBÖ Felbermayr Wel 38,5 km/h Rennklasse 2 [+1:40,94]

SCHÖNAUER Hans Günther1325. 1970 AUT 22:13,00RC ARBÖ Felbermayr Wel 37,8 km/h Rennklasse 2 [+2:03,13]

GILLMAYR Karl1386. 1961 AUT 23:09,33RC ARBÖ Felbermayr Wel 36,3 km/h Rennklasse 2 [+2:59,46]

Anzahl der Starter: 6

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: Gäste Rennklasse
Schnitt 46,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

DIRNBAUER Josef1331. 1998 AUT 17:54,55Team Melasan Sport 46,9 km/h Gäste Rennkl  

MACHNER Marcel1442. 2000 AUT 18:41,63Team Melasan Sport 45,0 km/h Gäste Rennkl [+0:47,08]

OBERLECHNER Luca1403. 2004 AUT 18:55,92RC ARBÖ Tom Tailor RBK 44,4 km/h Gäste Rennkl [+1:01,37]

GRAF Felix1424. 2003 AUT 19:21,48ARBÖ RC Steiner Shoppin 43,4 km/h Gäste Rennkl [+1:26,93]

EFREMOV Dmitrii1295. 1999 AUT 20:17,77RC ARBÖ SK Voest 41,4 km/h Gäste Rennkl [+2:23,22]

ALTENDORFER Max1376. 1994 AUT 21:50,77RC ARBÖ SK Voest 38,5 km/h Gäste Rennkl [+3:56,22]

Anzahl der Starter: 6
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